
20° TROFEO `CITTA' DI PAVIA`
MEETING REGIONALE SU PISTA 2015 - Cat. R/C/A/J/P/S M/F
Organizzazione: PV108 - CUS PAVIA - PAVIA

150 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 65 BILOTTI Lorenzo 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.92  

2 1 2 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 16.12  

3 5 47 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.17  

4 3 37 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 16.96  

5 4 17 ACETI Alexander 1996 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 17.07  

  2 55 GAMBINI Lorenzo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP  

Serie 2 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:20 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 60 FEDELI Edoardo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.33  

2 5 19 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.88  

3 3 13 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.29  

4 1 64 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.31  

5 4 59 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 18.97  

6 2 8 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 21.66  

Serie 3 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 56 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.39  

2 5 43 BAUCINA Giuseppe 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.73  

3 1 12 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.77  

4 4 10 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 18.87  

  2 16 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP  

  3 40 ROCCHELLI Marco 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Serie 4 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:25 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 COLOMBO Giorgio Mario 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.34  

2 3 9 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.65  

3 1 25 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.11  

4 4 35 GULYAK Rostyslav 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 18.84  

5 6 31 ANZOLI Pietro 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA 19.01  

6 5 18 BELLONI Matteo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.44  

Serie 5 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.63  

2 2 58 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.09  

3 3 14 BRAGA Stefano 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.13  

4 5 46 CORTESE ARTALE Daniele 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.35  

5 4 21 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.91  

6 1 28 CASO Antonio 1950 SM65 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 20.57  

Serie 6 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 67 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.92  

2 2 3 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.34  

3 5 66 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.69  

4 1 52 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.96  

5 6 44 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12  

  4 34 GARAVAGLIA Angelo 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Serie 7 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 CRAVEDI Filippo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 17.85  

2 6 30 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 18.10  

3 5 36 LUCIANI Davide 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 18.79  
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4 2 22 SLIEPCEVICH Davide 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.75  

5 1 5 NANNONI Christopher 1999 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 19.89  

  4 38 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Serie 8 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.51  

2 5 26 MARROCCO Riccardo 1997 JM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.19  

3 3 54 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 18.47  

4 6 4 ZUCCHI Daniele 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.97  

5 4 53 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 19.56  

6 2 7 VALLI Davide 1999 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 19.68  

Serie 9 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:37 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.82  

2 6 45 CASTANEDA Giancarlo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.61  

3 2 39 PRECI Xhino 1996 JM PV108 C.U.S. PAVIA 18.26  

4 5 61 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.27  

5 3 33 DENTELLO Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 18.48  

6 1 49 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.79  

Serie 10 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:40 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.43  

2 5 1 BASSINI Davide 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 17.72  

3 6 24 AFAAWUA Patrick 1997 JM MI579 U.S. MILANESE 18.36  

4 2 23 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.52  

  4 41 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

RIEPILOGO Campo Coni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 65 BILOTTI Lorenzo 1994 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 15.92 +0.4   

2 1 2 PIVOTTO Pietro 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 16.12 +0.4   

3 5 47 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.17 +0.4   

4 1 50 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 16.51 -0.5   

5 6 20 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.63 +0.0   

6 4 63 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.82 -0.6   

7 3 67 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.92 -0.5   

8 3 37 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 16.96 +0.4   

9 4 17 ACETI Alexander 1996 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 17.07 +0.4   

10 2 58 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.09 +0.0   

11 3 14 BRAGA Stefano 1994 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.13 +0.0   

12 6 60 FEDELI Edoardo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.33 -1.8   

13 2 62 COLOMBO Giorgio Mario 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.34 +0.2   

13 2 3 AVELLA Michele 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.34 -0.5   

15 6 56 MELCHIORRE Andrea 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 17.39 -0.4   

16 3 48 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.43 -0.1   

17 6 45 CASTANEDA Giancarlo 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.61 -0.6   

18 3 9 GRITTI Simone 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 17.65 +0.2   

19 5 66 DI NUNNO Simone 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 17.69 -0.5   

20 5 1 BASSINI Davide 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 17.72 -0.1   

21 5 43 BAUCINA Giuseppe 1996 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.73 -0.4   

22 1 12 BULGARINI Mario 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.77 -0.4   

23 3 29 CRAVEDI Filippo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 17.85 -0.7   

24 5 19 COMIZZOLI Alberto 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17.88 -1.8   

25 1 52 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.96 -0.5   

26 6 30 BRUZZI Carlo 1997 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 18.10 -0.7   

27 1 25 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.11 +0.2   

28 6 44 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.12 -0.5   

29 5 26 MARROCCO Riccardo 1997 JM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 18.19 -0.5   

30 2 39 PRECI Xhino 1996 JM PV108 C.U.S. PAVIA 18.26 -0.6   

31 5 61 CALVINO Mattia 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.27 -0.6   

32 3 13 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 18.29 -1.8   

33 1 64 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.31 -1.8   

34 5 46 CORTESE ARTALE Daniele 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.35 +0.0   



35 6 24 AFAAWUA Patrick 1997 JM MI579 U.S. MILANESE 18.36 -0.1   

36 3 54 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 18.47 -0.5   

37 3 33 DENTELLO Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 18.48 -0.6   

38 5 36 LUCIANI Davide 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 18.79 -0.7   

38 1 49 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.79 -0.6   

40 4 35 GULYAK Rostyslav 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 18.84 +0.2   

41 4 10 SORICE Giuseppe 1997 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 18.87 -0.4   

42 4 21 GUZZI Mattia 1983 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.91 +0.0   

43 6 4 ZUCCHI Daniele 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.97 -0.5   

43 4 59 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 18.97 -1.8   

45 6 31 ANZOLI Pietro 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA 19.01 +0.2   

46 5 18 BELLONI Matteo 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.44 +0.2   

47 4 53 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 19.56 -0.5   

48 2 7 VALLI Davide 1999 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 19.68 -0.5   

49 2 22 SLIEPCEVICH Davide 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.75 -0.7   

50 1 5 NANNONI Christopher 1999 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 19.89 -0.7   

51 1 28 CASO Antonio 1950 SM65 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 20.57 +0.0   

52 2 23 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 21.52 -0.1   

53 2 8 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 21.66 -1.8   

  4 38 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA NP -0.7   

  4 41 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA NP -0.1   

  2 55 GAMBINI Lorenzo 1999 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA NP +0.4   

  3 40 ROCCHELLI Marco 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA NP -0.4   

  2 16 D'ORO Giancarlo 1962 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA NP -0.4   

  4 34 GARAVAGLIA Angelo 1992 SM PV108 C.U.S. PAVIA NP -0.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



20° TROFEO `CITTA' DI PAVIA`
MEETING REGIONALE SU PISTA 2015 - Cat. R/C/A/J/P/S M/F
Organizzazione: PV108 - CUS PAVIA - PAVIA

300 piani Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 34.17  

2 2 6 CERIANI Nicolo' 1995 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 34.39  

3 5 26 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.56  

4 4 4 BLESIO Andrea 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 34.76  

5 3 17 LO VERME Marco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.08  

6 1 51 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.35  

Serie 2 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 53 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 36.94  

2 4 52 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.69  

3 3 62 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.38  

4 2 32 SERRATORE Lorenzo 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 38.93  

  5 40 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  1 23 MONTUORI Giacomo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

Serie 3 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 101 MIGLIO Francesco 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 37.32  

2 5 61 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.09  

3 1 11 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 40.48  

4 3 56 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 41.01  

5 6 46 GULYAK Rostyslav 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 42.17  

6 4 38 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 47.36  

Serie 4 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 SAMBA Mah 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 36.57  

2 2 5 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 37.65  

3 4 24 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 38.94  

4 3 58 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 40.27  

5 5 36 STORARI Jonathan 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.79  

Serie 5 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.68  

2 6 14 ZANOLA Pietro 1996 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 39.13  

3 5 100 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 39.29  

4 2 42 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 39.61  

5 4 9 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.12  

Serie 6 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 36.56  

2 5 57 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.41  

3 4 34 ZANICHELLI Simone 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 39.39  

4 2 48 SEMERARO Simone 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 39.63  

  6 35 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 7 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 44 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 38.45  

2 3 47 NARDI Diego 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA 41.94  

3 2 63 GATTI Luca 1998 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 43.08  

  4 13 GALLO Manuel Angelo 1998 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO Rit  

  6 54 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' NP  
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Serie 8 Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 MICHELOTTI Matteo 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 36.78  

2 4 55 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 37.82  

3 6 10 AMIGONI Alessio 1996 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 39.78  

4 5 37 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 46.48  

  3 33 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

RIEPILOGO Campo Coni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 49 DANESINI Paolo Carlo 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 34.17  

2 2 6 CERIANI Nicolo' 1995 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 34.39  

3 5 26 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 34.56  

4 4 4 BLESIO Andrea 1995 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 34.76  

5 3 17 LO VERME Marco 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.08  

6 1 51 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35.35  

7 3 3 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 36.56  

8 6 31 SAMBA Mah 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 36.57  

9 2 2 MICHELOTTI Matteo 1995 PM BG036 ATL. SALETTI 36.78  

10 6 53 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 36.94  

11 2 101 MIGLIO Francesco 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 37.32  

12 2 5 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 37.65  

13 4 52 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 37.69  

14 4 55 SINGH Baljeet 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 37.82  

15 5 61 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.09  

16 3 62 SPENA Alessandro 1999 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.38  

17 5 57 BARDI Jonathan 1990 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.41  

18 5 44 MAGNANI Giorgio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 38.45  

19 3 20 TOGNONI Andrea 1994 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.68  

20 2 32 SERRATORE Lorenzo 1994 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 38.93  

21 4 24 ZIBELLINI Guido 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 38.94  

22 6 14 ZANOLA Pietro 1996 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 39.13  

23 5 100 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 39.29  

24 4 34 ZANICHELLI Simone 1997 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 39.39  

25 2 42 MONTANARI Enrico 1991 SM PC084 ATL. PIACENZA 39.61  

26 2 48 SEMERARO Simone 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 39.63  

27 6 10 AMIGONI Alessio 1996 JM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 39.78  

28 3 58 CERIANI Andrea 1997 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 40.27  

29 1 11 BURATTIN Francesco 1999 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 40.48  

30 3 56 LOMBARDI Tommaso 1972 SM40 SS043 G.S. ATL OLBIA 41.01  

31 5 36 STORARI Jonathan 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 41.79  

32 3 47 NARDI Diego 1998 AM PV108 C.U.S. PAVIA 41.94  

33 6 46 GULYAK Rostyslav 1999 AM PV108 C.U.S. PAVIA 42.17  

34 2 63 GATTI Luca 1998 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 43.08  

35 4 9 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 45.12  

36 5 37 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 46.48  

37 4 38 MONTARULI Antonio 1948 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 47.36  

  4 13 GALLO Manuel Angelo 1998 AM MI062 ATL. VIRTUS SENAGO Rit  

  6 54 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' NP  

  1 23 MONTUORI Giacomo 1998 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO NP  

  3 33 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

  5 40 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE NP  

  6 35 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



20° TROFEO `CITTA' DI PAVIA`
MEETING REGIONALE SU PISTA 2015 - Cat. R/C/A/J/P/S M/F
Organizzazione: PV108 - CUS PAVIA - PAVIA

500 metri Ragazze - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Coni - 12 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 SOGNI Federica 2002 RF PC084 ATL. PIACENZA 1:33.62  

2 65 RONCO Clemence Estelle 2003 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:35.66  

3 63 PECORA Rebecca 2002 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 1:36.61  

4 64 PELISSERO Silvia 2002 RF MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 1:37.16  

5 62 MANGIALAJO RANTZER Silv 2002 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:44.36  

  67 TINDOLINI Chiara 2003 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA Rit  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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